Российская Федерация Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район» Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.05.2019г. г. Тайшет № 397

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайства О.А. Гущиной, начальника ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области, О.В. Поповой, врио начальника филиала по Тайшетскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области о награждении Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:

- подполковника внутренней службы Винокурцевой Альбины Михайловны, начальника филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской области;
- майора внутренней службы Королевой Елены Геннадьевны, заместителя начальника филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской области;
- о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:
- майора внутренней службы Поповой Ольги Валентиновны, старшего инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской области;
- капитана внутренней службы Яковлевой Оксаны Вячеславовны, инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской области;
- капитана внутренней службы Антонова Евгения Викторовича, старшего инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской области;

за многолетний добросовестный труд по предупреждению повторной преступности людей, осужденных без лишения свободы, большой личный вклад в дело их исправления, социальной адаптации и в связи со 100-летием со дня создания подразделений, исполняющих наказания и иные меры уголовно-правового характера, не связанные с лишением свободы, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения от 28.11.2018 г. №76 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Положением «О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30.06.2006г. № 946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:
- подполковника внутренней службы Винокурцеву Альбину Михайловну, начальника филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской области;

- майора внутренней службы Королеву Елену Геннадьевну, заместителя начальника филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской области.
 - 2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:
- майора внутренней службы Попову Ольгу Валентиновну, старшего инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской области;
- капитана внутренней службы Яковлеву Оксану Вячеславовну, инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской области;
- капитана внутренней службы Антонова Евгения Викторовича, старшего инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской области.
- 3. Начальнику отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского поселения Хаткевич О.Н. выплатить денежную премию награжденным Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 руб. каждому, за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.
- 4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

А.М. Заика